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TOPLANTI ADI  : Oryantasyon Eğitimi 

TOPLANTI NUMARASI : 2024/01 

TOPLANTI TARİHİ  : 17.05.2024 

TOPLANTI SAATİ  : 10:30 

TOPLANTI BAŞKANI : Doç. Dr. İlker TÜRKERİ 

 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

 

1-Fakültenin Tanıtılması 

2-Akademik ve İdari Yapı İle İlgi Bilgilendirme 

3-2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile ilgili Genel Bilgi verilmesi. 

4- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ile ilgili Genel Bilgi verilmesi 

5-657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun disiplin suç ve cezalarına dair Bilgi Verilmesi 

6- Resmi Yazışma Kuralları 

7- UBYS Kullanımı  

 

  

TOPLANTI AKIŞI 

Turizm Fakültesi Kaliteden Sorumlu Dekan Yardımcısı Doç. Dr. İlker TÜRKERİ Fakültemize 

yeni atanan Bilgisayar İşletmeni Esra DEMİRSÖZ’e  Fakültemizin  genel tanıtımını yaparak,  

akademik ve idari yapı ile ilgili bilgilendirmeler yaptı. 

Turizm Fakültesi Fakülte Sekreteri   İlhan Yavuz Bilgisayar İşletmeni Esra DEMİRSÖZ’e  2547 

Sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 657 Sayılı Devlet 

Memurları Kanununun disiplin suç ve cezalarına dair bilgiler verdi. 

Şef Vekili Tolga ÖZÇELİK  ise  Bilgisayar İşletmeni Esra DEMİRSÖZ’e  Resmi Yazışma 

Kuralları ve  UBYS Kullanımı ile ilgili bilgiler verdi. 
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Bilgisayar İşletmeni Esra DEMİRSÖZ’ün konu ile ilgili soruları cevaplandı. 

Oryantasyon Eğitimi saat 12:00’da sona erdi 

 

ALINAN KARARLAR 

Turizm Fakültesine yeni atanan akademik ve idari personele Oryantasyon Eğitiminin düzenli 

olarak yapılmasına karar verildi. 

 

 

 

Doç. Dr. İlker TÜRKERİ                             İlhan Yavuz                                   Tolga ÖZÇELİK 

     Dekan Yardımcısı                              Fakülte Sekreteri                                        Şef V. 

          Başkan                                                    Üye                                                       Üye 

          (e-imza)                                                (e-imza)                                                (e-imza) 

                                              

 

 


